Signum domni bludouici **PE** serenissimi regis  
 Ernustus cancellarius aduocem theotmari archicap-  
 pellani recognoui. Data. iiii. iduum octobrium die.  
 Anno incarnationis dñi. Dccc. indict. iiii. Anno

domni bludouici. i. Actū tributus indi nomine felicit. am  
 In nomine sc̄ et indiuiduę trinitatis. Cuonradus  
 diuina largiente clementia rex. Conuente nr̄e regali  
 celsitudini. ut petitiones fidelium nr̄orum. has precipue

quas pro ecclesiarum sibi commissarum utilitatibus suggerere  
 ad effectum producamus. Quo hoc et ad presentem vitam prospere  
 pagendi et ad futuram beatitudinem promerendam profuturum  
 liquido credimus. Unde nouerit omnium fidelium nostrorum  
 tam presentis quam futuri temporis industria quod ue-  
 nientes ad monasterium sanctorum marcyrii stephani atque uita  
 noua corbeia nuncupatum rogante eiusdem coenobii uenera-  
 bili abbate huobone una cum fratribus sibi commissis omnes  
 concessionem quas priorum regum temporibus habuerunt  
 firmiter eidem loco concernentem. Necque ut potestate  
 habeant inter se cum necessitas uenerit abbate eiusdem  
 et ut in nullo episcopo de dominicalibus mansis eiusdem monasterii  
 decime exigantur neque a comite uel ex qualibet iudiciali  
 potestate coloni eorum a clero ad iustitiam faciendam aliquo  
 banno constringantur. Sed coram aduocatis eiusdem loci  
 iustitiam facere cogantur sicut anteriorum francorum regum  
 temporibus prefato monasterio concessum fuisse cunctis  
 fidelibus nostris liquido patet. Et ut haec auctoritas nostra et la-  
 gitacionis firmiter habeatur atque profutura temporis fidelibus

nostris uerius creditur nostra propria manu subter ea firma-  
 uimus atque anuli nostri impressione signari iussimus.

Signum **H** domini Chuonradi serenissimi regis  
 Data **R** **D** **S** .iiii. non febr. Anno ab incarnat  
 dni dccc. **X**ii. Regni autem domini chuonradi  
 serenissimi regis. anno .ii. actum in ipso monasterio  
 corbeia in diuino nomine feliciter. Amen.

**I**n nomine sancte et indiuidue trinitatis. henricus  
 diuina largiente clementia rex. Conuenit nostre  
 regali celsitudine ut petitiones fidelium nostrorum has  
 precipue quas pro ecclesiis sibi commissarum  
 utilitatibus suggerunt ad effectum producamus  
 quoniam hoc et ad presentem vitam prospere pagendi  
 et ad futuram beatitudinem promerendam profuturum  
 liquido credimus. Unde nouerit omnium  
 fidelium nostrorum tam presentium quam futurorum  
 temporum industria quod rogatu coniugis nostre domne  
 regine mathilde unicum prole eius equiuoco nostro  
 nec non et adaluardi qui legatus fuit ad nos missus

concessio  
 henrici regis

922

Ch. Reg. 522

## Henrici regis

ab abbate uenerabili solemaro fratrumq; xp̄o in noua  
 corbeia militantium. et sc̄is martiribus nr̄is aduocatis  
 et intercessoribus stephano atq; uito fideliter seruientiu.  
 omnes concessiones quas priorum regum temporibus  
 habuerunt. firmiter eidem loco. id est predicto abbaq;  
 et fr̄ib. concessimus. precipue ut potestatem habeant  
 inter se cum necessitas uenerit abbatē eligendi. et ut nullo  
 ep̄o de dominicalib. mansis eiusdem monasterii decime ex  
 gantur. nec a comite uel ex qualibet iudiciali potestate  
 coloniarum ac lra ad uitium. nec a aliquo banno  
 conseringantur. sed coram aduocatis eiusde loci iustitia  
 fieri cogantur. sicut anteriorū francorū regū temporib;  
 prefato monasterio concessum fuisse. cunctis fidelibus nr̄is  
 liquido patet. Et ut haec auctoritas nr̄e legitime fir  
 miter habeatur. atq; p̄ futura tempora a fidelibus nr̄is  
 uerius credatur. nr̄a propria manu subseruimus. et p̄ manu  
 et anulini impressione signari iussimus.

## Henrici regis concessio

In nomine sc̄e et indiuidue trinitatis HENRICUS  
 diuina fauente clementia rex. Conuenit nr̄e regali  
 celsitudini ut petitiones fidelium nostrorum  
 has precipue quas pro ecclesiis nris sibi commissarū  
 utilitatib. suggerunt. ad effectum perducam.  
 quoniam hoc et ad presentem uitam prospere  
 pagendam. et ad futuram beatitudinem p̄me  
 rendam. profuturum liquido credimus.  
 Unde nouerit omnium fidelium nr̄orum. et  
 presentis quam et futuri temporis industria  
 quod rogatu coniugis nr̄e domne regine mabe  
 hildis una cum ple. et equi uoco nr̄o nec non epi  
 adaluu. qui legatus fuit ad nos missus ab  
 abbate uenerabili solemaro fr̄ib. q. xp̄o in noua  
 corbeia militantib. et sc̄is martiribus nr̄is aduocatis  
 intercessoribus. stephano atq; uito fideliter seruientib;

574  
et ad iuramentum circa illud debent constructa confugere  
et in ea operari hoc est in pago auge in comitatu richardi  
et in pago netza in comitatu dendi et in pago ponsica in pago  
hucago in comitatu herimanni. n. l. a. norum uital. qua  
iudicia potestatis sup p̄fatos homines potestatem  
ullius d̄i uocant nisi ipsius modis  
terpali a reuocant uult committere. quod scripto  
comborat. n. l. a. norum. firmatum. anulo n̄ r̄o  
sigillatū. n. l. a. norum.

Libanius autem sentens uim dictorum sci b̄n̄i  
dixit ei. In maximo adiuuas me ōbasili.  
si dicere & his qui apud me sunt iuuenibus  
ista non dedigneris. Qui festinanter coag  
gerans iuuenes. docebat eos anime mundi  
tiam. & impassibilitatem corporis. Gressum  
mittem. uocem mensuratā. uerbum  
bene ordinatū. escā & potum intumultuosū.